
UCHWAŁA NR 292/XXXIX/2018
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zaopiniowania połączenia gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego do Rady Powiatu 
Myszkowskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r.  poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.), na wniosek Starostwa Powiatowego w  Myszkowie, Rada Gminy 
Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt połączenia Gminy Niegowa i Miasta i Gminy Żarki w celu utworzenia 
jednego okręgu wyborczego w wyborach do Rady Powiatu Myszkowskiego.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Niegowa do przekazania egzemplarza uchwały 
Starostwu Powiatowemu w Myszkowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: C7594A09-53D1-43F7-8340-81A5949BD447. Podpisany Strona 1




